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Kolekcja Fiesta wzbogacona o baterię wannową wolnostojącą

Ozdobą dużych łazienek i pokoi kąpielowych jest wanna wolnostojąca. Najczęściej usytuowana na środku
pomieszczenia, przykuwa uwagę i zaprasza do długich, relaksujących kąpieli. Wraz z baterią zamontowaną w podłodze
stanowi wspaniały komplet, który jest wyznacznikiem elegancji i dobrego stylu.

Bateria wannowa wolnostojąca Fiesta to najnowsza propozycja armatury łazienkowej FERRO. Wyposażona w
regulator ceramiczny, automatyczny przełącznik wanna – natrysk, regulator strumienia, metalową rączkę natrysku,
węża w oplocie metalowym i podłogowy komplet przyłączeniowy spełnia najwyższe standardy jakości i urzeka
oryginalnym wzornictwem. Doskonale zaprezentuje się w otoczeniu luksusowego wyposażenia, pięknych dodatków, w
towarzystwie armatury z kolekcji Fiesta – baterii o prostych walcowatych formach i charakterystycznych cienkich,
długich uchwytach.  
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Oprócz baterii wannowej wolnostojącej mamy do wyboru baterie umywalkowe: stojącą z korkiem spustowym typu
clik-clak oraz baterie z obrotowymi wylewkami – stojącą i nablatową, klasyczną baterię natryskową ścienną lub
2-funkcyjną baterię natryskową podtynkową z pasującą do całej serii owalną maskownicą. W kolekcji znajdują się
także bateria wannowa ścienna z automatycznym przełącznikiem wanna –  natrysk z blokadą oraz bateria bidetowa
stojąca wyposażona w automatyczny korek spustowy i regulator strumienia z przegubem kulowym.

Nowe odpływy liniowe

W trosce o jeszcze większy komfort i estetykę naszych łazienek firma FERRO wprowadziła do sprzedaży nowe
odpływy liniowe o zróżnicowanej budowie, designie i przeznaczeniu: odpływ liniowy Easy new, odpływ liniowy Super
slim pro oraz odpływ ścienny Wall slim.

Wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej, szlifowanej ręcznie i polerowanej mają kołnierze hydroizolacyjne
uszczelniające konstrukcję odpływu wpuszczoną w podłogę lub w ścianę, a tym samym zabezpieczające łazienkę przed
zalaniem. Easy new występuje w wersji odwracalnej (na lewą i na prawą stronę), jest zaopatrzony w praktyczny korek
rewizyjny ułatwiający czyszczenie syfonu i posiada syfon w zestawie. W odpływach Super slim pro oraz Wall slim
dużym udogodnieniem są stalowe syfony zintegrowane z otworami rewizyjnymi oraz korki rewizyjne, które
umożliwiają łatwy dostęp do syfonu. Ich zabudowy w niewielkich wymiarach sprawiają, że odpływy mogą być
montowane również w budownictwie wielorodzinnym.

strona 2 / 5



newss.pl 
Jesienne nowości armatury FERRO

W ofercie FERRO, oprócz 7 nowych modeli (3 rozmiary Easy new, 3 rozmiary Super slim pro i 1 Wall slim), znajduje
się także 6 standardowych odpływów z rusztem oraz odpływ liniowy pod płytkę,  odpływ ścienny Wall i odpływ
liniowy wąski Perfect Drain.  

Szeroka gama produktów marki Ferro pozwala na swobodny dobór kształtu kabiny oraz wykończenia podłogi. Dzięki
nim możemy na przykład zrezygnować z progu przy wejściu do kabiny, dowolnie umiejscowić drzwi, albo zamiast
nich, zdecydować się na rozwiązanie z kabiną typu walk-in, które optycznie powiększy małą łazienkę. Funkcjonalne i
estetyczne – spełniają najwyższe standardy jakościowe. Wszystkie odpływy  posiadają 5-letni okres gwarancji.

Retro old bronze – zestaw natryskowy przesuwny

Retro nie wychodzi z mody – w łazienkach zaaranżowanych w stylu lat 20. i 30. dominują geometryczne formy,
prostota, błyszczące powierzchnie w odcieniach srebra, starego złota lub brązu. Właśnie dla takich łazienek powstaje
armatura, która umiejętnie łączy przeszłość z nowoczesnością, jest pełna klasy i elegancji.

strona 3 / 5



newss.pl 
Jesienne nowości armatury FERRO

Retro old bronze – zestaw natryskowy przesuwny to najnowsza propozycja FERRO w kategorii armatury retro. Model
w kolorze starego brązu jest zaopatrzony w 1-funkcyjną rączkę natrysku, nawiązującą do dawnego wzornictwa (rączka
posiada system łatwego usuwania kamienia wapiennego FerroEasyClean), metalowy drążek przesuwny i wąż w
natryskowy w oplocie z mosiądzu. Forma natrysku i wykończenie sprawiają, że Retro old bronze będzie szczególnie
pasował do łazienek w stylu glamour.

Węże natryskowe w kolorze złota i brązu

O harmonijnym, spójnym wizerunku wnętrza nierzadko decydują umiejętnie dobrane dodatki. Tę regułę stosujemy
także, urządzając łazienkę czy pokój kąpielowy. Ceramika, armatura, meble i  akcesoria łazienkowe odgrywają
kluczową rolę w aranżacji pomieszczenia, ale zawsze kropką nad i są detale.
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Doskonałą propozycją, która urozmaici stylizację i podkreśli charakter domowego SPA, są węże natryskowe w
odmiennych niż chrom kolorach: czerni, złota i starego brązu. Węże Steel black, Old bronze i Gold w oplocie z metalu
mają długość 150 cm, przeciwskrętną  końcówkę i standardowe przyłącze G1/2. Uzupełnieniem najnowszej oferty
Ferro w tym asortymencie jest White PVC – wąż natryskowy z tworzywa w kolorze białym.
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press box
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